
Zarządzenie nr 29/2024 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 3 w Legionowie 

w sprawie: upoważnienia do dokonywania sprostowań błędów i pomyłek  

w dokumentacji szkolnej 

Na podstawie §25 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 25 sierpnia 2017 r.  

w sprawie sposobu prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoły i placówki dokumentacji 

przebiegu nauczania, działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów tej 

dokumentacji (Dz.U. z 2024 r., poz.50) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Upoważniam pracowników sekretariatu szkoły i przedszkola do dokonywania sprostowania 

błędu i oczywistej omyłki w księgach ewidencji oraz w księdze uczniów. 

§ 2 

Upoważniam wszystkich wychowawców oddziałów do dokonywania sprostowania błędu  

i oczywistej omyłki w arkuszach ocen uczniów swojej klasy. 

§ 3 

Upoważniam wychowawców świetlicy do dokonywania sprostowania błędu i oczywistej 

omyłki w dokumentacji świetlicy. 

  § 4 

Sprostowania błędu i oczywistej omyłki w pozostałej dokumentacji przebiegu nauczania, 

działalności wychowawczej i opiekuńczej dokonuje osoba, która taki błąd lub omyłkę 

popełniła. 

§ 5 

Sprostowań dokonuje się przez skreślenie kolorem czerwonym nieprawidłowego zapisu  

i wpisanie nad skreśleniem właściwych danych i daty dokonania sprostowania. Fakt 

dokonania sprostowania wychowawca potwierdza czytelnym podpisem.  

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania. 

 


